
Zarządzenie Nr 81/2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 8 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j .Dz. U. z 2024 r, poz.609 ze zm ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., 
o finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr 
LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2024 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 24 467 387,83 zł, zwiększa się o kwotę 
24,00 zł, do kwoty 24 467 411,83 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
22 715 503,73 zł.zwiększa się o kwotę 24,00 zł, do kwoty 22 715 527,73 zł, w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 767 343,98 zł, zwiększa się o kwotę 
24,00 zł, do kwoty 2 767 367,98 zł. 

Określone dochody majątkowe wynoszą 1 751 884,lOzł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 31 768 508,45 zł, zwiększa się o kwotę 
24,00 zł, do kwoty 31 768 532,45 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
25 350 015,92 zł, zwiększa się o kwotę 24,00 zł, do kwoty 25 350 039,92 zł ,w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 766 789,46 zł, zwiększa się o kwotę 
24,00 zł, do kwoty 2 766 813,46 zł 

Określone wydatki majątkowe wynoszą 6 418 492,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2024 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 8 lipca 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 948 159,75 0,00 0,00 19 948 159,75 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 550,55 0,00 0,00 109 550.55 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 751 884,10 0,00 0,00 1 751 884,10 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

591 084,10 0,00 0,00 591 084.10 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 1 897 507,03 0,00 24,00 1 897 531.03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00 24,00 72,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48,00 0,00 24,00 72,00 

Strona 1 z 2 

1 



bieżące razem: 2 767 343,98 0,00 24,00 2 767 367,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogótem: 24 467 387,83 0,00 24,00 24 467 411,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 634,65 0,00 0,00 700 634,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2024 Wójta Gminy Adamów z dnia 8 lipca 2024 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 219 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 219 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 1 799 873,19 1 024 481,45 1 024 481,45 0,00 1 024 481,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 391,74 775 391.74 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 1 799 873,19 1 024 481,45 1 024 481,45 0,00 1 024 481,45 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 391,74 775 391.74 0.00 0,00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 770 452,68 1 015 060,94 1 015 060,94 0,00 1 015 060,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 391,74 755 391.74 0.00 0.00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 770 452,68 1 015 060,94 1 015 060,94 0,00 1 015 060.94 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 755 391.74 755 391.74 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 194 426.32 194 426,32 194 426,32 0,00 194 426,32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 214 426,32 214 426,32 214 426,32 0,00 214 426,32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 782 418,99 22 563 926,46 20 593 736,34 11 577 208,17 9 016 528,17 813 200,00 882 771,00 174 219,12 0,00 100 000,00 6 218 492,53 6 218 492,53 888 159,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 782 418,99 22 563 926,46 20 593 736,34 11 577 208,17 9 016 528,17 813 200,00 882 771,00 174 219,12 0,00 100 000,00 6 218 492,53 6 218 492,53 888 159,00 0,00 0.00 

St rona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 897 507,03 1 897 507,03 229 740,03 194 233,00 35 507,03 0,00 1 667 767,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 1 897 531,03 1 897 531,03 229 764,03 194 233,00 35 531,03 0,00 1 667 767,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 48,00 48.00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 24,00 24.00 24.00 0,00 24,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 24,00 24.00 24,00 0,00 24,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 72,00 72.00 72,00 0,00 72,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 766 789,46 2 766 789,46 760 451,00 294 292,23 466 158,77 0,00 2 006 338,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 766 813,46 2 766 813,46 760 475,00 294 292,23 466 182,77 0,00 2 006 338,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

t^Cp 

( 
Strona 2 z 2 


